Territorial (MIVIOT) en Anexo 10, en donde se indica que las tres fincas en 

donde se pretende desarrollar el proyecto no cuentan con uso de suelo. 

5.9. Monto global de la inversión 

Para el desarrollo del proyecto “Residencial Paseo de Martincito”, se debe 

realizar una inversión de        B/. 210,000.00 (doscientos diez mil dólares), lo 

cual incluye permisos, construcción, planes de manejo ambiental.